y por la impresión de 4,500
[cuatro mil 500) boletos, el
PROMOTOR deberá pagar al
FUAAN la cantidad de
$1,856,835.20[un millón ocho-
cientos cincuenta y seis mil

y pe-
sos 20/100 M.N.J, más el Im-

puesto al Valor Agregado [IVA]
por la cantidadde $297,093.63
[doscientos noventa y siete mil

noventa y tres pesos
MN], lo que hace un importe
totalpor $2,153,928.83[dosmi-
llones ciento cincuenta y tres
mil novecientos veintiocho

pesos 83/100 M.N, estable-
cen en el contrato.

Caso similar ocurrió en
2013, cuando la entonces Se-
cretaría de Desarrollo Social,

[...]

cubrebocas y la sana distancia, pero no se respetó el acuerdo.

ELCOSTOMILLONARIOENPLENAPANDEMIA
Cláusulas Segunda y Tercera, por la prestación de los servicios especiales y complementarios
de producción a que alude la Cláusula siguiente, y, por la impresión de 4,500 (cuatro mil
quinientos) boletos el PROMOTOR deberá pagar al FUAAN la cantidad de $1,856,835 20 (un
millón ochocientos cincuenta y seis mil ochocientos treinta y cinco pesos 20/100 MN), más ol

Impuesto al Valor Agregado (IVA) por la cantidad de $297 09363 (doscientos noventa y siete
mi noventa y tres pesos 63/100 MN ), lo que hace un Importe total por $2, 153 928 83 (dos

millones ciento cincuenta y tres mil novecientos veintiocho pesos 83/100 MN, según consta en
el presupuesto contenido an el 'Anexo A" que forma parte del presente instrumento

El PROMOTOR deberá cubrir al FUAAN, a más tardar el 01 de julio de 202, el 100% (cien por

ciento) de la contraprestación pactada en la presente Cláusula, suma que también comprende